Sermo

brosas. et ad inferos semite illorū. Iste vie in principio hñt delectationem. qz sunt spaciose. speciose. et voluptuose. ppter que allicitū mente. et ideo vocati in ingressu hazz viazz nō facile pe-
nitent. vñ de be. aug. dicit. q nondū erat auertibilis ad deū.
eo q inflatus esset nouitate illius heresis. Sed iste vie i sui me-
dio pcessu fatigant. qz sunt tediose laboriose et scrupulose. non
tñ plene aliqui reuocant inde. ppter obligationē pristine dsue-
brosus. Prover. 4. Via impiorū tenebrosa. nesciūt ubi corruāt
Ab isto exitu reuocandi sunt peccatores. vt in viā iusticie redi-
cant. vie em̄ eius vie pulchre et omnes semite illius pacifice.
¶ Tercio ponit predicationis euāgelice generalitas: et eges-
teriozē: serui eius: predictatores: in vias: diuersas sc̄ sectas gē-
tiū. de quib⁹ an preoperat. mat. 12. In viā gentiū ne abierit s-
iudea a samaria. a vloz ad vltimā terre: a gregauerunt omnes
quos iuenerunt: act. 13. Gauisē sūt gentes a glorificabant ver-
bū dñi. et crediderūt quotquot erant preordinati ad vitā eter-
nā: bonos et malos: bonos quidē et malos ecclesia atinet. qz
in celo soli boni. in inferno tñ mali. vñd ecclesia qz medio loco
posita ē bonos habet et malos. In ea em̄ tanq̄ in agro pmix-
ta sūt frumentū et zizania. sed in messe iudicij fiet sepatio. in ea
ne sūt distindio. in ea tanq̄ vera mīerā. sed ventilabro dñi-
scoria sed ignis sepabit vtrunc. In ea velut vinea pmixta sūt auz
mī aut ideo sūt in ecclesia vt siāt meliores. et vt malos auertat
aut iō viuit vt corrigat. aut vt p illū bonus exerceat. vñ sicut
p limā ferrū deducat ad acumen. ita exercitio maloz̄ iusti psci-
unt. ideo dicit gre. Nunc̄ sūt bonus qui malos tollerate reci-
savit. Quarto plenitudo gentiū describit: et implete sunt nup-
et est mirabilis suavitatis siderare. qūo verbuz caro factū est. et
habicauit in nobis. vñ aug. o seipso dicit. 9. o fel. Nec faciabar
illis dieb⁹. dulcedime mirabilis. siderare altitudinē silij tui su-
per salutē generis humani ū. Tertia pars. D
sideratio diuina erga nostros actus. Et quinque fa-
ct. Primo em̄ describit reuerentia hominis discum-

bētis: Intravit autē rex ut videret discubentes: discubere in
nuptiis xp̄i est sacramētū ecclesie p̄cipare. fidez xp̄i habere. &
būficiis dei atq̄ gratiis eius p̄frui. et diligenter attendit deus.
vtz composite. vtz reuerent. vtz cū gratiazz actione vivam⁹
in ecclesia. Et attendendū nob̄ q̄ deus intra nos ē intimior no-
bis q̄ nos ip̄sis. vñ au. Tu es inquit dñe omni secreto intimi-
or. licet aut̄ intra nos nō sit nobis sp̄ p̄ns. extra tñ esse videt cū
dissimulat sūi presentiā. Tūc vero iterare dicit q̄n p̄ effectū eius
p̄ntia patet. Intrans aut̄ videt qualit̄ recumbimus. q̄ oport̄
fidei cibū quæ gestamus in ope demonstrare. vt ad naturā ali-
menti ipsiū alitū duerat. sic dictū fuit au. 7. li. dñs. Nec tu me
mutabis in te sūc cibū carnis tue. sed tu mutaberis in me. q̄r igit̄
tur sic attendit deus quid agamus magna nobis. vt dicit boe-
aus. Necessitas p̄bitatis m̄dita ē. nisi dissimulare velimus. cū
agamus oia an oculos iudic tūta a cornētis. Tanto ḡ diligē-
tius debemus bona agere in aspectu iudic. quāto ip̄se nos vi-
det. ip̄se vero nō videt a nobis. Job. 9. Si venerit ad me nō vi-
debo eū: et vidit ibi hominem nō vestitū r̄ste nupciali: Hic hō
vnuſquisq; ē fidem xp̄i habens. sed nō opa. iste ad nuptias ec-
clesie solū portat os et dentes. obmittens vite compositionē.